
Zarządzenie nr 15/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 3 lutego 2021 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z zasobów Chełmińskiego Inkubatora Organizacji 

Pozarządowych Grudziądzka 36. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713) § 20 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna 

przyjętego Zarządzeniem nr 68/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 maja 2020 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna, zmienionego 

zarządzeniem nr 14/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany Regulaminy Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin korzystania z zasobów Chełmińskiego Inkubatora Organizacji 

Pozarządowych Grudziądzka 36, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Artur Mikiewicz 

 


